
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ 

АЛАМУДУН РАЙОНУ

АЛА - АРЧА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН

АЛА - АРЧИНСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

724324 Мрамор айылы
Юбилейная кечесу № 1

724324 с. Мраморное
ул. Юбилейная № 1

АЛА-АРЧА АЙЫЛДЫК КЕНЕШИНИН 28 ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН 16 ОТУРУМУ

ТОК ТОМ №67

12 - май 2023- жыл

“Жер тилкелерин которууга (трансформациялоого) 
макулдук беруу боюнча”

Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу мамлекеттик 
администрациясы жана жергиликтуу 63 алдынча башкаруу органдары 
боюнча” Мыйзамынын 19 беренесине ылайык Ала - Арча айылдык Кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ :

1. №47 контурларындагы жалпы аянты 20 га тузген жайыт жер тилкелерин 
туристтик объектилерин жайгаштыруу учун «Айыл чарба багытындагы 
жерлер (Жайыт жерлер) категориясынан «Онор жай, транспорт, байланыш, 
энергетика, коргонуу жана башка багыттагы жерлер» категориясына 
которулсун;

2. Ала-Арча айыл аймагында жайгашкан №47 контурларындагы жалпы 
аянты 20 га жерлерди еткеруп беруу боюнча Аламудун райондук 
мамлекеттик администрациясына етунме берилсин:

3. Бул токтомдун аткарылышына козомол жургузуу айылдык кецештин 
“Жер, агрардык суроолор, архитектура жана укуктук тартип” туруктуу
комиссиясына жуктелсун.

Ала-Арча айылдык 
кецешинин терагасы Н.Б.Мажитов


